



WOOD-TEX I PREISLISTE

TIDES

- Insgesamt 64 Griffen und 8 Macros
- Griffformen von Henkel bis Sloper
- Befestigung mittels Bolzen oder Holzschrauben
- In sämtlichen RAL-Farben verfügbar

TIDES - JUGS

Set- Name	Griffanzahl	Preis (Netto)
Tides Jugs 01	2	310 €
Tides Jugs 02	2	230 €
Tides Jugs 03	2	120 €
Tides Jugs 04	4	200 €
Tides Jugs 05	3	225 €
Tides Jugs 06	3	150 €
Tides Jugs 07 (Makro)	2	360 €
Tides Jugs 08 (Makro)	2	470 €

TIDES - SLOPER

Set- Name	Griffanzahl	Preis (Netto)
Tides Sloper 01	2	270 €
Tides Sloper 02	2	210 €
Tides Sloper 03	2	100 €
Tides Sloper 04	4	160 €
Tides Sloper 05 (Makro)	2	410 €

TIDES - PINCHES

Set- Name	Griffanzahl	Preis (Netto)
Tides Pinches 01 (Makro)	2	430 €
Tides Pinches 02	2	290 €
Tides Pinches 03	2	180 €

TIDES - EDGES

Set- Name	Griffanzahl	Preis (Netto)
Tides Edges 01	3	270 €
Tides Edges 02	3	165 €
Tides Edges 03	4	120 €

TIDES - CRIMPS

Set- Name	Griffanzahl	Preis (Netto)
Tides Crimps 01	5	125 €
Tides Crimps 02	5	100 €
Tides Crimps 03	4	100 €

TIDES - FOOTHOLDS

Set- Name	Griffanzahl	Preis (Netto)
Tides Footholds	10	150 €

TIDES - SETS

Set- Name	Griff-, Trittanzahl	Listenpreis (Netto)
Tides - Jug Set	20 (Griffe + Makros)	2065 €
Tides - Sloper Set	12 (Griffe + Makros)	1150 €
Tides - Pinch Set	6 (Griffe + Makros)	900 €
Tides - Edge Set	10 (Griffe)	555 €
Tides - Crimp Set	14 (Griffe)	325 €
Tides - Full Set	72 (Griffe + Makros)	5145 €

Bei allen Teil-Sets werden 5% Rabatt vom Listenpreis abgezogen

Bei dem Full Set werden 10% Rabatt vom Listenpreis abgezogen

WOOD-TEX I PREISLISTE

WINGS

- Insgesamt 12 Griffe
- Griffformen von Henkel bis Sloper
- Befestigung mittels Bolzen oder Holzschrauben
- In sämtlichen RAL-Farben verfügbar

WINGS - JUGS

Set- Name	Griffanzahl	Preis (Netto)
Wings Jugs 01	2	240 €
Wings Jugs 02	2	240 €

WINGS - EDGES

Set- Name	Griffanzahl	Preis (Netto)
Wings Edges 01	2	400 €
Wings Edges 02	2	470 €
Wings Edges 03 (Makro)	2	440 €
Wings Edges 04 (Makro)	2	500 €

WINGS - SETS

Set- Name	Griff-, Trittanzahl	Listenpreis (Netto)
Wings - Jugs Set	4 (Griffe)	480 €
Wings - Edges Set	8 (Griffe + Makros)	1810 €
Wings - Full Set	22 (Griffe + Makros + Tritte)	2440 €

Bei allen Teil-Sets werden 5% Rabatt vom Listenpreis abgezogen
Bei dem Full Set werden 10% Rabatt vom Listenpreis abgezogen